/L.amara
Muiiicipal <!.

ráff

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

? Câmara mí«fn»fr-preseríte ^

Ijdrradogarcas.mt.leg.bí

REDAÇÃO

ANO 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 085", Liv. 025, Fls. 005 Em 03/09/2018

às hs.

Assinatura do Funcionário

n Projeto de Lei

□ Projeto de Decreto do Legislativo
n Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

N°. /2018

Autor: A Mesa da Câmara Municipal
PROTETO DE LEI N.° 032/2018, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018. "]^  , - —

<f) A o> ^cr

& v\'á' i9f

ftCr ^c\

^ <ô vQ'
1$

"Reconhece o Diário Oficiai Eletrônico do Tribunal de Contas
do Estado de Mato Grosso (DOC) como veículo oficiai de
publicação dos atos do Poder Legisiativo de Barra do Garças e
dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte LEI:

Art. 1". Fica reconhecido o Diário Oficiai Eletrônico do Tribunal de
Contas do Estado de Mato Grosso (DOC) como veículo oficial de publicação dos atos
do Poder Legislativo de Barra do Garças.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3- R^ogam-se as disposições em contrário.
SaladasjSé: lões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03 de

setembro de 2018.

MIGUEL MO
Vcrciidor-PSB
Presidente da ('âi

Dr. GERALMI
\'ereador-PSR
1" Secretário

. NETO

CELSON JO
\'eread(>r-P\'
\'ice Presidente

VALDEI LEITE
Xereador-POT
2" Secretário

A SILVA SOUSA

MARAES

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 68! 1
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@ginail.coin / imprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidona@barradogarcas.mí.!eg.br